

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

榎 日出男

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	95,988	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	132,260	別添資料
資料購入費	66,636	別添資料
人件費	20,000	
事務所費	64,771	別添資料
合計	379,655	

3 残額 -19,655 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

# 平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

榎 日出男

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費  
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4	11	図書購入(住宅地図)	8		27,840	13,920	346,080
4	17	灯油代	10		3,248	360	345,720
4	21	ガス料金	10		3,128	347	345,373
4	25	電気料金	10		11,888	1,320	344,053
4	25	水道・下水道料金	10		7,797	866	343,187
5	2	携帯電話使用料(4月分)	10		4,228	1,409	341,778
5	2	固定電話使用料(4月分)	10		4,447	1,482	340,296
5	23	ガス料金	10		3,828	425	339,871
5	24	犬山市シルバー人材センター視察研	2		57,599	57,599	282,272
5	25	電気料金	10		11,859	1,317	280,955
5	25	水道・下水道料金(4月分)	10		9,579	1,064	279,891
5	31	携帯電話使用料	10		4,228	1,409	278,482
5	31	固定電話使用料	10		2,636	878	277,604
6	21	ガス料金	10		3,568	396	277,208
6	23	電気料金	10		9,977	1,108	276,100
6	27	水道・下水道料金(5月分)	10		9,223	1,024	275,076
6	30	携帯電話使用料	10		4,225	1408	273,668
6	30	固定電話使用料	10		2,522	840	272,828
7	21	ガス料金	10		3,244	360	272,468
7	25	水道・下水道料金(6月分)	10		9,579	1,064	271,404
7	26	電気料金	10		10,402	1,155	270,249
8	1	携帯電話使用料(7月分)	10		4,250	1416	268,833
8	1	固定電話使用料	10		2,633	877	267,956
8	18	プリンターインク	7		5,378	2,689	265,267
8	22	ガス料金	10		3,076	341	264,926
8	24	電気料金	10		11,861	1,317	263,609

8	25	水道・下水道料金(7月分)	10		8,866	985	262,624
8	31	携帯電話使用料	10		4,222	1,407	261,217
8	31	固定電話使用料	10		4,041	1,347	259,870
9	21	ガス料金	10		3,244	360	259,510
9	24	ツーリズムEXPOジャパン(ピックサイト)	2		38,389	38,389	221,121
9	26	水道・下水道料金(8月分)	10		9,579	1,064	220,057
9	27	電気料金	10		10,594	1,176	218,881
9	30	携帯電話使用料	10		4,209	1,403	217,478
9	30	固定電話使用料	10		2,761	920	216,558
10	21	ガス料金	10		3,357	373	216,185
10	23	灯油代	10		3,500	388	215,797
10	24	労務費(報告書配布)	9		10,000	10,000	205,797
10	25	電気料金	10		10,189	1,132	204,665
10	25	水道・下水道料金(9月分)	10		9,579	1,064	203,601
10	31	携帯電話使用料	10		4,209	1,403	202,198
10	31	固定電話使用料	10		2,637	879	201,319
11	9	議会活動報告書作成	7		59,940	59,940	141,379
11	10	トナー	7		6,609	3,304	138,075
11	18	灯油代	10		2,400	266	137,809
11	20	灯油	10		2,482	275	137,534
11	22	ガス料金	10		3,357	373	137,161
11	24	電気料金	10		9,986	1,109	136,052
11	25	水道・下水道料金	10		9,936	1,104	134,948
11	30	携帯電話使用料	10		4,219	1,406	133,542
11	30	固定電話使用料	10		3,253	1,084	132,458
12	20	労務費(報告書配布)	9		10,000	10,000	122,458
12	21	ガス料金	10		3,244	360	122,098
12	25	灯油代	10		5,556	617	121,481
12	26	水道・下水道料金	10		9,223	1,024	120,457
12	26	電気料金	10		10,573	1,174	119,283
12	27	議会活動報告書作成	7		59,940	59,940	59,343
12	27	インク(プリンター)	7		8,294	4,147	55,196
12	29	封筒他	7		3,456	1,728	53,468
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		4,209	1,403	52,065
1	4	固定電話使用料(12月分)	10		3,791	1,263	50,802

1	14	灯油代	10		5,620	624	50,178
1	23	ガス料金(1月分)	10		3,413	379	49,799
1	25	電気料金	10		15,072	1,674	48,125
1	25	水道・下水道料金	10		9,579	1,064	47,061
1	31	携帯電話使用料	10		4,239	1,413	45,648
1	31	固定電話使用料	10		4,370	1,456	44,192
2	5	灯油代	10		7,154	794	43,398
2	21	ガス料金	10		3,076	341	43,057
2	22	ファイル代	7		1,025	512	42,545
2	23	電気料金	10		11,584	1,287	41,258
2	27	水道・下水道料金	10		9,223	1,024	40,234
2	28	携帯電話使用料	10		4,215	1,405	38,829
2	28	固定電話使用料	10		2,874	958	37,871
3	5	灯油	10		5,810	645	37,226
3	19	灯油代	10		3,953	439	36,787
3	22	ガス料金	10		3,020	335	36,452
3	27	備北新聞購読料(1年分)	8		7,200	7,200	29,252
3	27	山陽新聞購読料(1年分)	8		37,116	37,116	-7,864
3	27	水道・下水道料金	10		8,510	945	-8,809
3	31	全国農業新聞購読料	8		8,400	8,400	-17,209
3	31	携帯電話使用料	10		4,228	1,409	-18,618
3	31	固定電話使用料	10		3,113	1,037	-19,655
合 計				0	736,024	379,655	-19,655